ASUKOHA NIMI

Automaat Tallinna Jannseni Maxima
Automaat Kuusalu Konsum
Automaat Abja-Palucja Konsum
Automaat Juri Grossi kauplus
Automaat Tallinna Paepargi Maxima
Automaat Tallinna Kakuméae Selver

Automaat Tallinna Oismae Maxima XXX

Automaat Vandra Konsum
Automaat Parnu Kaubamajakas
Automaat Paldiski Konsum
Automaat Tallinna Magdaleena
Automaat Tartu Rilamae Alexela
Automaat Ulenurme Konsum
Automaat Suure-Jaani Konsum
Automaat Imavere Meie kauplus
Automaat Tallinna Vilde tee Maxima
Automaat Tallinna Akadeemia Konsum
Automaat Mustla Konsumi
Automaat Torva Kevade keskus
Automaat Kohila Grossi kauplus
Automaat Tallinn Paasiku Grossipood
Automaat Tallinna Karberi Keskus
Automaat Kuressaare Rae Konsum
Automaat Kehra Grossi kauplus
Automaat Tartu Anne Maxima XX
Automaat Viimsi Maxima X
Automaat Tartu Rebase Rimi
Automaat Voru Maksimarket
Automaat robot Viljandi UKU keskus
Automaat robot Sikupilli keskus
Automaat Kividli K5 keskus
Automaat Narva Tiimanni Maxima XX
Automaat Mustvee Grossi kauplus
Automaat Vaike-Maarja Konsum
Automaat Tallinna Kolde Selver
Automaat Kuressaare Selver
Automaat Kose Grossi kauplus
Automaat Tallinna Hiiu Rimi
Automaat Viljandi Mannimae Rimi
Automaat Tallinna Torupilli Selver
Automaat Rakvere Pdhjakeskus
Automaat Saku Selver

Automaat Peetri Selver

Automaat Jogeva Pae Konsum
Automaat Johvi Maxima XX
Automaat Paide Konsum

Automaat Sindi Konsum

Automaat Parnu Maksimarket
Automaat Otepaa Maxima
Automaat Marjamaa Maxima X
Automaat Tabasalu Rimi

Automaat Kohtla-Jarve Vironia
Automaat Péltsamaa Konsum
Automaat Rapina Maxima X
Automaat robot Rakvere kesklinn

LINN
TALLINN
KUUSALU
ABJA-PALUOJA
JURI
TALLINN
TALLINN
TALLINN
VANDRA
PARNU
PALDISKI
TALLINN
TARTU
ULENURME
SUURE-JAAN
IMAVERE
TALLINN
TALLINN
MUSTLA
TORVA
KOHILA
TALLINN
TALLINN
KURESSAARE
KEHRA
TARTU
VIIMSI
TARTU
VORU
VILJANDI
TALLINN
KIVIOL
NARVA
MUSTVEE
VAIKE-MAARJA
TALLINN
KURESSAARE
KOSE
TALLINN
VILJANDI
TALLINN
RAKVERE
SAKU
PEETRI
JOGEVA
JOHVI
PAIDE
SINDI
PARNU
OTEPAA
MARJAMAA
TABASALU

KOHTLA-JARVE

POLTSAMAA
RAPINA
RAKVERE

POSTIINDEKS AADRESS

10918
74601
69403
75305
11417
13516
13517
87701
80010
76805
11312
51010
61714
71502
72401
12911
12618
69701
68601
79805
13915
13919
93814
74307
50703
74001
50104
65607
71020
10112
43125
21004
49603
46202
10321
93815
75101
11612
71011
10126
44415
75501
75312
48304
41533
72711
86705
88317
67403
78302
76901
30321
48105
64504
44310

Vabaduse pst 128 TALLINN Harjumaa
Kuusalu tee 13 KUUSALU Harjumaa
Parnu mnt 13 ABJA-PALUOJA Viljandimaa
Arukiila tee 7 JURI Harjumaa

Paepargi 57 TALLINN Harjumaa
Rannaméisa tee 6 TALLINN Harjumaa
Ehitajate tee 148 TALLINN Harjumaa
Parnu-Paide mnt 21 VANDRA Parnumaa
Papiniidu 8 PARNU Parnumaa

Sadama 13 PALDISKI Harjumaa

Parnu mnt 106 TALLINN Harjumaa

Era 2 TARTU Tartumaa

Véru mnt 2 ULENURME Tartumaa
Parnu 3 SUURE-JAANI Viljandimaa
Rukkilille IMAVERE Jarvamaa

E. Vilde tee 75/77 TALLINN Harjumaa
Akadeemia tee 35 TALLINN Harjumaa
Posti 52a MUSTLA Viljandimaa

Valga 3a TORVA Valgamaa

Viljandi mnt 3a KOHILA Raplamaa
Paasiku 2a TALLINN Harjumaa

Karberi 20 TALLINN Harjumaa

Raekoja 10 KURESSAARE Saaremaa
Kose mnt 7 KEHRA Harjumaa

Kalda tee 15 TARTU Tartumaa

Pargi tee 22 VIIMSI Harjumaa

Rebase 10 TARTU Tartumaa

Jiiri 83 VORU Vérumaa

Tallinna 41 Viljandi Viljandimaa

Tartu maantee 87 Tallinn Harjumaa
Metsa 2 KIVIOLI Ida-Virumaa

Tiimanni 20 NARVA Ida-Virumaa

Tahe 9 Jdgevamaa

Pikk 12 VAIKE-MAARJA L&éne-Virumaa
Sole 31 TALLINN Harjumaa

Tallinna 67 KURESSAARE Saaremaa
Kodu 2 KOSE Harjumaa

Parnu mnt 386 TALLINN Harjumaa

Riia mnt 13 VILJANDI Viljandimaa
Vesivarava 37 TALLINN Harjumaa
Haljala tee 4 RAKVERE Laane-Virumaa
Uksnurme tee 2 SAKU Harjumaa
Veesaare 2 PEETRI Harjumaa

Aia 33 JOGEVA Jégevamaa

Rakvere 29 JOHVI Ida-Virumaa
Keskvéljak 15 PAIDE Jarvamaa

Jaama 8 SINDI Parnumaa

Haapsalu mnt 43 PARNU Parnumaa
Valga mnt 1b OTEPAA Valgamaa

Kasti tee 1/3 Marjamaa Raplamaa
Klooga Maantee 10b TABASALU Harjumaa
Jarvekiila tee 50 KOHTLA-JARVE Ida-Virumaa
Kesk 2 POLTSAMAA Jégevamaa

Pargi 1 RAPINA Pélvamaa

Eduard Vilde 6 Rakvere Laane-Virumaa



Automaat Tiiri Konsum TURI 72211 Tallinna 4 TURI Jarvamaa

Automaat Lihula Ehituskeskus LIHULA 90303 Tallinna mnt 29 LIHULA Laanemaa
Automaat Tallinna Keskturu Maxima TALLINN 10115 Tartu mnt 49 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Arsenali keskus TALLINN 10416 Erika 14 TALLINN Harjumaa
Automaat Rapla Selver RAPLA 79511 Tallinna maantee 4 RAPLA Raplamaa
Automaat Tartu Raadi Maxima TARTU 50303 Narva maantee 112 TARTU Tartumaa
Automaat Tallinn Marienthali Selver TALLINN 10617 Mustamé&e tee 16 TALLINN Harjumaa
Automaat Saue Maxima X SAUE 76506 Ladva 1a SAUE Harjumaa

Automaat Tallinna Ladanemere Selver TALLINN 13913 Laanemere tee 28 TALLINN Harjumaa
Automaat Haapsalu Kaubamaja Konsum HAAPSALU 90507 Posti 41 HAAPSALU Laanemaa
Automaat robot Tartu Léunakeskus TARTU 50501 Ringtee 75 Tartu Tartumaa

Automaat Tallinna Tondi Selver TALLINN 11316 A. H. Tammsaare tee 62 TALLINN HARJUMAA
Automaat Tallinna Telia WoHo TALLINN 10616 Mustamé&e tee 3 TALLINN Harjumaa
Automaat Ahtme Maxima XX AHTME 31023 Puru Tee 77 AHTME Ida-Virumaa
Automaat Muhu Liiva Konsum MUHU 94701 Liva SAAREMAA

Automaat Kunda Grossi kauplus KUNDA 44107 Kasemae 12 KUNDA Laane-Virumaa
Automaat Sillamae Maxima XX SILLAMAE 40232 Ak. Pavlovi 1 SILLAMAE Ida-Virumaa
Automaat Tallinn Viru bussiterminal TALLINN 10111 Viru véljak 4 TALLINN Harjumaa
Automaat robot Tartu Eedeni keskus TARTU 50703 Kalda tee 1 Tartu Tartumaa

Automaat robot Telliskivi Depoo TALLINN 10412 Telliskivi 64 Tallinn Harjumaa
Automaat robot Kadaka Selver TALLINN 12915 Kadaka tee 56a Tallinn Harjumaa
Automaat robot Pirita Selver TALLINN 11911 Rummu tee 4 Tallinn Harjumaa
Automaat J6hvi Tsentraal JOHVI 41531 Keskvaljak 4 JOHVI Ida-Virumaa
Automaat Narva Astri keskus NARVA 20605 Tallinna mnt 41 NARVA Ida-Virumaa
Automaat Tartu bussijaam TARTU 51004 Turu 2 TARTU Tartumaa

Automaat Parnu Keskus PARNU 80011 Lai 5 PARNU Parnumaa

Automaat Tartu Anne Prisma TARTU 50708 Nélvaku 2 TARTU Tartumaa
Automaat Tallinna Stroomi keskus TALLINN 10315 Tuulemaa 20 TALLINN HARJUMAA
Automaat Tallinna Mustika keskus TALLINN 12918 Karjavalja 4 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Jarve keskus TALLINN 11624 Parnu mnt 238 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Magistrali keskus TALLINN 13419 Sopruse pst 201/203 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Kristiine keskus TALLINN 10615 Endla 45 TALLINN Harjumaa
Automaat Laagri Rimi LAAGRI 76401 Parnu mnt 556a LAAGRI Harjumaa
Automaat Viimsi Selver VIIMSI 74001 Sopruse tee 15 VIIMSI Harjumaa
Automaat Tallinna Qismae Maxima XX TALLINN 13512 Oismée tee 46 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Lasnaméae Prisma TALLINN 13912 Mustakivi tee 17 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Haabersti Rimi TALLINN 13517 Haabersti 1 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Linnamae Maxima TALLINN 13911 Linnamé&e tee 57 TALLINN Harjumaa
Automaat Keila Selver KEILA 76610 Piiri 12 KEILA Keila

Automaat Parnu Maxima XXX PARNU 80042 Riia mnt 131 PARNU Parnumaa
Automaat Narva Prisma NARVA 20607 Kangelaste prospekt 29 NARVA Ida-Virumaa
Automaat Maardu Maxima XX MAARDU 74116 Keemikute 2 MAARDU Harjumaa
Automaat Tallinna Smuuli Maxima XX TALLINN 13628 J. Smuuli tee 9 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Lasnaméae Centrum TALLINN 13912 Mustakivi tee 13 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Idakeskus TALLINN 13619 Punane 16b TALLINN Harjumaa
Automaat Tartu Ringtee Selver TARTU 50415 Aardla 114 TARTU Tartumaa
Automaat Tartu Ringtee Selver KARDLA 92422 Rehemé&e KARDLA Hiiumaa
Automaat Karksi-Nuia Konsum KARKSI-NUIA 69103 Rahumée 1 KARKSI-NUIA Viljandimaa
Automaat Antsla A ja O ANTSLA 66404 Jaani 4 ANTSLA Vérumaa

Automaat Pdlva Selver POLVA 63303 Jaama 12 POLVA Pélvamaa
Automaat Elva Maxima X ELVA 61504 Valga mnt 5 ELVA Tartumaa
Automaat Tapa Konsum TAPA 45108 Kalmistu 3 TAPA Laane-Virumaa
Automaat Véru Maxima XX VORU 65606 Kooli 2 VORU Vérumaa

Automaat Tallinna Pdhja Rimi TALLINN 10414 Pdhja pst 17 TALLINN Harjumaa
Automaat Narva Kreenholmi Maxima XX NARVA 20104 Kreenholmi 52 NARVA lda-Virumaa

Automaat Valga Rimi VALGA 68203 Riia 18 VALGA Valgamaa



Automaat Tartu Veeriku Selver TARTU 50412 Vitamiini 1 TARTU Tartumaa
Automaat Tallinna Sépruse Rimi TALLINN 13424 Sopruse pst 174 TALLINN Harjumaa
Automaat Tallinna Vineeri peatus TALLINN 10134 Parnu mnt 67a TALLINN Harjumaa



